
 1672006年 4月 24日 
 

 

 
 

お客様各位 

 
 

ビジュアルガードⅠ型およびⅡ型センタ装置メンテナン

 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は格別なるご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 
 

さて、標記センタ装置でご使用いただいております本体装置（ファク

発売中止となっておりましたが、製造元でありますＮＥＣのアナウン

ス対応も下記のように終了予定となりました。 

（詳細はＨＰ http://www.ctrl.nec.co.jp/fcpro/end.htm をご覧く
本件はコンピュータの代替機種がないうえ、完全にメンテナンスの手

ら、本書によりご利用の皆様へご報告申し上げる次第です。 

何卒諸事情ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

 

最新世代センタ装置「ビジュアルガードⅢ型」もお蔭様で、多くの皆

序に世代交代が進んでいるところでございます。貴社におかれまし

置のリニューアルをご検討いただきたく、重ねてお願い申し上げま

 
【記】 

コンピュータ機種          ＮＥＣによるメンテ

ＦＣ－９８２１Ｘa／１                     ２００７年７

※詳細につきましては弊社営業担当までお尋ねくだ

 

関係部署にてご回覧ください 
スについてのお知らせ 

トリコンピュータ）は既に

スによりますとメンテナン

ださい） 

段も途絶えるその重要性か

 

様方からご好評を頂き、徐

てもこれを機会に、センタ装

す。 

敬具 

ナンス終了時期 
月予定               

以上 
さい。 

  
 


